焦作市住房和城乡建设局

关于河南鹏盛置业有限公司等6家
房地产开发资质审查的公示

依据相关法律、法规和住房和城乡建设部及河南省住房和城乡建设厅的规定，经企业申报、行政服务三科审核，河南鹏盛置业有限公司等6家房地产开发企业资质初审合格，现予以公示。公示期为2017年7月13日至2017年7月21日。

公示期内，河南鹏盛置业有限公司等6家房地产开发企业如有违反法律、法规及有关规定申报、审批的，欢迎社会公众监督、举报。以单位名义举报的，应加盖单位公章；个人名义举报的，应署明真实姓名、身份证号及联系方式。我们对举报或反映情况的单位、个人给予保密。

联系单位：行政服务三科

联系地址：焦作市行政服务中心二楼51号窗口

咨询电话：0391—3568417
附件1：房地产开发企业名单
	企业名称
	法定代表人
	注册资金（万元）
	注册地址
	事项名称
	申请等级
	审核部门
	审核意见

	河南鹏盛置业有限公司
	随富亭
	800
	沁阳市肖庄村综合楼2号楼
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	河南宏和房地产开发有限公司
	杨玉堂
	1000
	沁阳市怀府路东段覃怀办事处院内
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	河南盈硕置业有限公司
	王鹏
	2200
	沁阳市工业路南侧
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	河南正强房产开发有限公司
	宋正林
	5000
	武陟县木栾大道南段东侧
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	温县温和置业有限公司
	李冬冬
	1000
	温县新振兴路北司马大街东帝苑小区东四排第四户
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

	武陟县亿森房地产开发有限公司
	李留才
	1000
	武陟县朝阳二路东段
	房地产开发企业资质
	暂定
	市住建局
	通过

附件2：房地产开发企业人员情况

	单  位  名  称
	姓  名
	性别
	专业
	职称

	河南鹏盛置业有限公司
	窗体顶端

张卫明窗体底端
	男
	建筑
	助理工程师

	郭洪旺
	男
	建筑
	助理工程师

	司小堪
	男
	建筑
	助理工程师

	程小富
	男
	建筑
	助理工程师

	杨青荣
	女
	建筑
	工程师

	王妍灵
	女
	财务
	会计员

	买东东
	男
	财务
	会计师

	冯波涛
	男
	建筑
	经济师

	沈康康
	男
	建筑
	工程师

	张德权
	男
	建筑
	工程师 窗体底端

	河南宏和房地产开发有限公司
	窗体顶端

张彩平窗体底端
	女
	财务
	会计员

	牛志刚
	男
	建筑
	助理工程师

	刘红艳
	女
	财务
	会计师

	郝建云
	女
	建筑
	工程师

	高攀峰
	男
	建筑
	助理工程师

	朱秀正
	男
	建筑
	助理工程师

	靳永
	男
	建筑
	高级工程师

	崔楠楠
	女
	建筑
	助理工程师

	段保伍
	男
	建筑
	工程师

	吴亚伟
	男
	建筑
	工程师 窗体底端

	河南盈硕置业有限公司
	窗体顶端

司红星窗体底端
	男
	城建
	助理工程师

	李艳芳
	女
	城建
	工程师

	栗秋红
	女
	财务
	会计员

	陈晓杰
	男
	财务
	会计师

	赵红霞
	女
	财务
	会计师

	李风光
	男
	城建
	助理工程师

	张宏杰
	男
	城建
	助理工程师

	张卫红
	女
	城建
	助理工程师

	李岩峰
	男
	经济
	经济师

	韩永良
	男
	城建
	工程师窗体底端

	河南正强房产开发有限公司
	窗体顶端

贾克帅窗体底端
	男
	建设施工
	工程师

	李胜利
	男
	财务
	会计师

	解玄烨
	男
	城建
	工程师

	王青
	男
	财务
	会计师

	张艳
	女
	建设施工
	工程师

	包训超
	男
	城建
	工程师

	陈倩
	女
	财务
	助理会计师

	薛学芹
	女
	财务
	会计师

	苏军辉
	男
	城建
	工程师

	王兴平
	女
	城建
	工程师 窗体底端

	温县温和置业有限公司
	窗体顶端

杨俊娜窗体底端
	女
	城建
	助理工程师

	陈国智
	男
	城建
	工程师

	赵明月
	女
	城建
	助理工程师

	张倩
	女
	城建
	助理工程师

	翟红霞
	女
	城建
	工程师

	田玲
	女
	城建
	助理工程师

	高帆
	女
	城建
	助理工程师

	徐玉涵
	女
	财务
	会计师

	田春雨
	男
	会计
	会计师

	尚向科
	男
	城建
	工程师 窗体底端

	武陟县亿森房地产开发有限公司
	窗体顶端

张宝宝窗体底端
	男
	财务
	会计师

	张俊彦
	男
	统计
	统计师

	钱鑫鑫
	男
	建筑
	助理工程师

	陈宇飞
	男
	建筑
	助理工程师

	岳彩虹
	女
	财务
	会计员

	殷宪章
	男
	城建
	工程师

	韦三军
	男
	城建
	工程师

	张宇
	男
	建设施工
	助理工程师

	卢亚洲
	男
	建筑
	助理工程师

	浮银旺
	男
	城建
	工程师窗体底端